关于开展第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛

“网络虚拟运营”专项竞赛培训会的通知

各高校团委：
    第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛将于9月份展开。为确保比赛组织工作的顺利进行，帮助参赛队伍做好赛前准备，团市委学校部将邀请本届比赛的技术支持单位（杭州贝腾科技有限公司）开展“网络虚拟运营”专项竞赛培训会，具体事宜通知如下：
一、培训时间
2012年9月6日（周四）10:00-16:00
二、培训地点

华东理工大学徐汇校区（梅陇路130号）第二教学楼109室
三、培训对象
培训对象包括全部参赛队伍（见附件），出席人员如下：

1、各参赛队伍选派学生代表2名，要求为参赛选手。
2、各参赛队伍的指导教师1名。

四、培训内容

主要包括竞赛平台的使用、数据规则讲解、模拟竞赛训练。培训形式以上机操作为主。
五、注意事项
望各高校团委于9月5日（周三）14:00前将填写完毕的参会回执发送至学校部邮箱：xuexiaobu021@126.com

联系人：张  磊    15026792018    61690102

王婷婷    18801972169    61690103
附件：
第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛上海市参赛队伍情况表
团市委学校部

2012年9月3日
----------------------参会回执----------------------

队伍名称：          光华队
	单位
	姓名
	(教师/学生)
	移动电话
	备注

	复旦大学
	宁惠君
	学生
	18801734693
	队长

	复旦大学
	曾智文
	学生
	15201927947

	复旦大学
	周砺灵
	学生
	18801735937

	复旦大学
	孙玥
	学生
	18801735831

2